OBJEKTI I PR OBJEKTI I PROKURIMIT: “Ndërtim i objektit shumëfunksional 3 kate 

për akomodimin e Komandës dhe Shtabit të Forcës Tokësore (Repart Ushtarak Nr. 1001) 

lekë pa tvsh 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT : Punë ndërtimi 

45000000‐7 

FONDI LIMIT: 254,010,508.84 (dyqind e pesëdhjetë e katër milion e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë pikë tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH . 

KOHEZGJATJA E KONTRATES/MARREVESHJES KUADER OSE AFATI PER ZBATIMIN E 

SAJ : 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarikë. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe